תה"ג 23482-03-17 מדינת ישראל נ' עמר(עציר)
בפני כבוד השופטת חנה מרים לומפ
מבקש על ידי עו"ד בני כץ הרי מאיר מימון עמר (עציר)
נגד
המשיב על ידי עו"ד אבי קרוננברג היועץ המשפטי לממשלה

החלטה

לפניי בקשה לקבלת חומרי חקירה ורשימת חומרי חקירה בתיק ההסגרה Case1: 16-cr-00163 ובפל"א 472162/2016 (יאח"ה) על פי תקנה 8 לתקנות ההסגרה (סדרי דין וכללי ראיות בעתירות), תשל"א-1970 (להלן **תקנות ההסגרה**), המוגשת במסגרת עתירה להכרזת המבקש הרי מאיר מימון עמר (להלן **המבקש**) בר הסגרה לארה"ב.

רקע עובדתי

- נגד המבקש תלויה ועומדת עתירה להכריז עליו בר הסגרה לארה"ב לפי סעיף 3 לחוק ההסגרה, תשי"ד - 1954 (להלן **חוק ההסגרה**). בקשת ההסגרה מתייחסת לקשירת קשר של המבקש לביצוע הונאה באמצעים אלקטרוניים במהלך השנים 2014-2015, בהם, על פי הנטען, נטל המבקש חלק, ובגין ניתן היה להעמידו לדין בישראל בעבירת קשירת קשר לפשע (קבלת דבר במרמה בנסיבות מחמירות) על פי סעיף 499 לחוק העונשין, התשל"ז - 1977 (להלן **חוק העונשין**) ועבירת קבלת דבר במרמה בנסיבות מחמירות לפי סעיף 415 לחוק העונשין.
- המבקש היה אזרח ישראל ותושבה ביום ביצוע העבירות.
- בקצירת האומר אציין כי ביום 15.9.16 הוגש נגד המבקש ושלושה נאשמים נוספים, כתב אישום לבית המשפט המחוזי במחוז קולומביה.

28. כידוע, תקנה 8 מקנה למבקש זכות לקבל לידי את חומר הראיות שבכתב הנוגע לעתירה ומצוי בידי העותר: **"הוגשה עתירה - רשאי המבוקש או סנגורו לעיין בכל זמן סביר בכל חומר ראיות שבכתב הנוגע לעתירה ומצוי בידי העותר ..."**

29. סעיף 74 לחוק סדר הדין הפלילי [נוסח משולב], התשמ"ב-1982, קובע את זכותו של נאשם לעיין בחומר החקירה שנאסף או נרשם בעניינו. על התכלית שבגילוי חומר הראיות עמד בית משפט העליון בבש"פ 501/09 **היועץ המשפטי לממשלה נ' מאיו**, פס' 5 לפסק דינו של השופט לוי ([פורסם בנבו], 10.5.2009):

"בחשיבותה של זכות העיין בחומר החקירה לא ניתן להפריז. במידע שאספו רשויות החקירה אפשר וטמון המפתח לזיכוי של נאשם מן המיוחס לו. חומר הראיות שגובש הוא נדבך ואין שני לו בהגנתו של העומד לדין. העיין מגשר, ולו במעט, על פער הכוחות הניכר בין המדינה לבין מושא הפעלתו של כוח האכיפה שבידיה".

30. הליך גילוי ראיות במסגרת עתירה להסגרה, מוסדר כאמור בתקנות ההסגרה, ולא בחוק סדר הדין הפלילי [נוסח משולב], התשמ"ב-1982 (להלן: **חוק סדר הדין הפלילי**). באשר ליחס בין שתי ההוראות הללו, נקבע לא אחת, כי **"בהליך הסגרה פרשנות המושג 'חומר ראיות הנוגע לעתירה' מצומצם מן הפרשנות של המושג המקביל 'חומר חקירה' בחוק סדר הדין הפלילי"** (ר' בש"פ 4264/10 **היועץ המשפטי לממשלה נ' נובק**, ניתן ביום 24.6.10, בפסקה 12).

מדובר במעשים ובתאריכים שונים. פועל יוצא מכך, טענת ב"כ המבקש לסיכון כפול מוקדמת ותוכל לעלות ככל שיוגש בעתיד כתב אישום כנגד המבקש בישראל.

37. לאור כל האמור לעיל, דין בקשת המבקש להידחות, מלבד האמור בסעיף 35 להחלטתי זו.

המזכירות תשלח ההחלטה לב"כ הצדדים.

ניתנה היום, י"ט תמוז תשע"ז, 13 יולי 2017, בהיעדר ב"כ הצדדים והמערער.